I ANTE M

Imaus cognominatur Taurus mons ab initio  
Imbarus mons est Ciliciae Plinio & Straboni.  
Imbrabus fluvius est Sami insulae Plin. lib. v.  
Imbriuium siue Simprium, locus iuxta Anienem  
Imbriuii colles & imbriuium stagna ab Imbriuii  
Imbros insula est contra montem Atho.  
Imeni & Imensani, populi sunt Britanniae.

I ANTE N

Ina ciuitas est Ptolem. in Syria curua  
Ina quoque ciuitas est eadem in Sicilia insula  
Inacus fluvius Argiuorum & deus eius su.  
Inarime, es, insula in mari Thufco q̄ Aenaria.  
Indigetes siue Indigeti pop. Hispaniae citerioris  
India regis orientalis q̄ in duas diuiditur.  
India citra Gangem, & India ultra Gangem.  
Indi populi sunt vtriusque Indiae regionum.  
Indus fluvius est Indorum, a quo India appellata  
Indus fluvius alter cognominis in Caria.  
Industria oppidum est Galliae togatae Plinio.  
Inerones populi sunt in Germania magna  
Ineus fluvius Illyridis siue Liburniae, Ptolem.  
Inferu mare de Tyrheni, sicut superu Adriaticum.  
Ingauni Ligures populi sunt Galliae Cisalpinae.  
Ingena regio est Mesopotamiae Ptolem.  
Ingena ciuitas est Galliae Lugdunens. Ptolem.  
Ingeuones populi sunt septentrionales Europae  
Ingini populi sunt Vmbriae in Italia.

Inguones populi sunt Germaniae. Sol. cap. xxix.  
Inopus insula est prope Cretam Straboni.  
Infani montes memorantur in Sardinia. Floro.  
Insis, populi sunt Aphricae Ptolem.  
Insubres galli populi sunt Mediolano proximi.  
Insulae boni daemones in mari Indico est Steph.  
Insulae beatorum, hoc est Macaronensis, ad pmot. Tauri.  
Insulae deorum in Hispania, Ptolem.  
Intemelium oppidum est Lyguriae Plin.  
Interamnates populi Italiae ab interramnio oppido  
Interamnium oppidum Praecutiorum in Italia.  
Interamnates cognomine Narthes in Italia.  
Interamnium oppidum Hispaniae Ptolem.  
Interamnium alterum in Hispania eadem.  
Interamnani, populi in Vmbria, q̄ interierunt, Plin.  
Interamne, op. dictu qd inter amnes e constitutu. Var.  
Interausenses, populi Lusitaniae stipendiarii  
Interocrea Straboni ciuitas est Italiae.  
Intercatia ciuitas est in Hispania celebris.  
Intercatia altera in Hispania eadem Ptolem.  
Intuerga ciuitas est Germaniae magnae Ptolem.  
Inutrium oppidum est Vindeliciae Ptolem.

I ANTE O

Iobacchi populi sunt Ptolem. in Aegypto.  
Iobaritae populi sunt eadem Arabiae foelicis.  
Iobula ciuitas est Ptolem. in Albania.  
Iol. Caesarea, ciuitas est Mauritaniae Caesariensis.  
Iolca regio est in Sardinia. Diodor. lib. v.  
Iolchos oppidum est Magnesia in Macedonia.  
Iolchiacus, a, um, ab Iolcho fecit Ouid.  
Iolentes Straboni populi sunt Sardiniae insulae.  
Iolis, idis, Pomponio regio est Indorum  
Ion oppidum fuit in Attica regione, Plin.  
Ionaca ciuitas est Ptolem. in Perside.  
Ionica regio ab Ione Naulochi filia dicta est Solino  
Ionium oppidum Mauritaniae Caesariensis.  
Ionia regio est Asiae Cariae regioni finitima.  
Ionius, a, um, res ad Ioniam pertinens.  
Iones populi sunt Ioniae huius regionis.  
Iones (inquit Herod. lib. iij.) qui Asiam incolunt.  
Ionicus, a, um, pro eo quod est Ionius, a, um.  
Ionium mare quod a Sicilia in orientem tendit  
Ionia quoque dicitur pars Atticae, & Iones Attici  
Ionij Ptolem. populi sunt in Aphrica.  
Ioppe, oppidum est Palestinae, nunc est Iapha.  
Ioppica, Toparchia est Iudaeae Palestinae Plin.  
Iordanis fluvius est Palestinae celebris.  
Iorum oppidum, & Iori populi sunt Macedoniae.  
Ios insula est vna ex Cycladibus in Aegaeo.  
Iotapa ciuitas Leontidis Thraciae in Sicilia.  
Iouis sanum oppidum est Maoniae in Asia.  
Iouis ciuitas q̄ Graece Diospolis in Aegypto  
Iouis mons, i. dios oros, Ptolem. in Aphrica  
Iouis mons Hispaniae Terraconensis Pomponio

I ANTE P

Isparurgi, quod triumphale oppidum Baticæ  
Ipho noua, oppidum Baticæ Plinio lib. iij.  
Iptorus Ptolem. fluuius est Sicilia insula

## I ANTE R.

Irala oppidum est Ptolem. in Arabia felici  
Irafa, locus est in Aphrica, Herod. lib. iij.  
Iraha oppidum Mauritanie Cæsariensis Ptolem.  
Irethria, oppidum est Euboie Homero. ij. Iliados  
Iris in Britannia ponitur a Diodoro lib. c.  
Iria ciuitas est Taurinorum in Italia  
Iria flauia, oppidum Gallicie in Hispania  
Irienses ab hoc oppido, vnde Episcopi Irienses.  
Irine, es, insula est in sinu argolico Plinio  
Irinopolis ciuitas est Cilicie mediterraneæ  
Iris, fluuius Cappadocie, Ptolem. & Strabon.

## I ANTE S.

Is, vrbs est prope Babylonem, Herod. lib. primo  
Isacia insula contra Velam oppidum Italie  
Isannium promontorium Hibernie Ptolem.  
Isara fluuius est puincie Narbonensis sue Gallie, Flo.  
Isapis, fluuius est Gallie Cisalpine in Italia  
Isarges, fluuius est Mauritanie Cæsariensis.  
Isaticæ oppidum Ptolem. in Carnania  
Isaura, orum, oppidum est Isaurie regionis  
Isauria sue Isaurica regio finitima Cilicie.  
Isauria a qua cognominatus est Seruilius Flo.  
Isauri populi sunt Isauricæ regionis.  
Isburus fluuius est Ptolem. in Sicilia insula  
Isca ciuitas est Ptolem. in Britannia insula  
Isopolis, ciuitas est Ptolem. in Cappadocia  
Ischalis ciuitas est Ptolem. in Britannia  
Ischeri ciuitas est Ptolem. Libye interioris.  
Isina oppidum est Aphricæ inter duas syrtis  
Isides ciuitas Ægypti vbi dea Isis colitur  
Isidis insula in sinu Barbarico Æthiopiæ  
Isius mons est Æthiopiæ sub Ægypto  
Ismarus mons & oppidum est Thracie  
Ismarus quoq; Lacus est Thracie, Herod. li. vij.  
Ismenus fluuius est Boeotie, vnde Ismenius, a, um.  
Isna, ciuitas est Ptolem. in Asyria.  
Isoda populi sunt in Sarmatia Asiatica  
Isnon oppidum est Straboni in Peloponneso  
Ispa ciuitas est Armenie minoris Ptolem.  
Ispelem, ciuitas est Straboni in Vmbria.  
Ispaluca, oppidum est Hispanie citerioris  
Ispon oppidum est Ptolem. in Hispania  
Isra insula est in sinu Illyrico cum oppido  
Isredones, an Essedones populi sunt Scythie, Hero. li. iij.  
Isros, locus est Cilicie Alexandri victoria nobilis  
Isrus sinus a loco isto Cilicie cognominatus  
Isri portus ponti in Cappadocia Ptolem.  
Isricotes tractus, q ad Ossa & Olympi iacet Herod.  
Isthmos terra est angusta inter duo maria  
Isthmos proprie Peloponnesi iuxta Corinthum

Isthmos curus Achillis in Sarmatia Europæ  
Isthmicus, a, um, res ad Isthmon pertinens  
Isthmia, orum, Iudi qui ad Isthmon fiebant  
Istas fluuius est Ptolem. in Britannia  
Istæ fluuij Ostium in Britannia est Ptolem.  
Ister fluuius est idem qui Danubius quoq; dicitur  
Istruones populi sunt Germanie Plinio  
Istionum Ptolem. oppidum est in Hispania.  
Istionum oppidum est Frentanorum in Italia  
Istria regio est finitima Liburnie in Europa  
Istrici populi sunt regionis eiusdem Istrie  
Istrianus fluuius Ptolem. in Taurica regione  
Istriani fluuij ostium, in Taurica Chersonesso  
Istriana ciuitas eadem in Arabia felici  
Istros, ciuitas est Ptolem. in Mysia superiori  
Istropolis, ciuitas est Thracie ab Istro cognominata su.  
Iulium Ptolem. oppidum est Vmbrorum in Italia  
Iurium oppidum est Ptolem. in Britannia